
EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

1 / Caio Costa de Andrade / Cabrito

Master / 1 / 08:01:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Honda Motoclube, Prefeituda de Itaberaba,totem, Ac

Equipe

1
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.492 08:04:21  +71 008:03:07 3 º 

2 Tmp 3 1.690 08:04:49  +77 008:03:29 3 º 

3 Tmp 4 1.891 08:05:14  +80 008:03:51 3 º 

4 Tmp 7 2.675 08:06:58  +103 008:05:12 3 º 

5 Tmp 13 0.000 08:13:16  +225 008:09:28 3 º 

6 Tmp 15 1.146 08:15:00  +235 008:11:02 3 º 

7 Tmp 19 1.816 08:16:13  +243 008:12:07 3 º 

8 Tmp 19 3.953 08:18:47  +249 008:14:35 3 º 

9 Tmp 21 4.481 08:19:38  +258 008:15:17 3 º 

10 Tmp 21 5.377 08:21:54  +293 008:16:58 3 º 

11 Tmp 22 6.005 08:23:40  +329 008:18:08 3 º 

12 Tmp 23 6.618 08:24:46  +340 008:19:03 3 º 

13 Tmp 26 7.643 08:26:50  +354 008:20:53 3 º 

14 Tmp 28 0.905 08:29:24  +366 008:23:15 3 º 

15 Tmp 33 1.949 08:31:16  +148 008:28:45 3 º 

16 Tmp 35 0.757 08:33:39  +155 008:31:01 3 º 

17 Tmp 35 2.418 08:36:02  +168 008:33:11 3 º 

18 Tmp 38 3.345 08:38:04  +191 008:34:50 3 º 

19 Tmp 41 5.437 08:41:54  +240 008:37:51 3 º 

20 Tmp 42 7.143 08:44:03  +243 008:39:57 3 º 

21 Tmp 42 7.822 08:45:15  +252 008:41:00 3 º 

22 Tmp 45 0.593 08:46:18  +15 008:46:00 2 º 

23 Tmp 45 1.110 08:47:05  +20 008:46:42 2 º 

24 Tmp 45 1.865 08:48:19  +32 008:47:44 2 º 

25 Tmp 45 2.331 08:49:05  +40 008:48:22 2 º 

26 Tmp 45 2.647 08:49:31  +40 008:48:48 2 º 

27 Tmp 46 3.742 08:51:16  +51 008:50:22 2 º 

28 Tmp 46 4.417 08:52:29  +63 008:51:23 2 º 

29 Tmp 49 5.377 08:54:14  +79 008:52:52 2 º 

30 Tmp 51 5.724 08:55:20  +99 008:53:38 2 º 

31 Tmp 54 6.767 08:57:16  +120 008:55:13 2 º 

32 Tmp 56 8.230 08:59:18  +129 008:57:06 2 º 

33 Tmp 58 9.000 09:00:48  +139 008:58:26 2 º 

34 Tmp 60 10.068 09:02:38  +156 008:59:59 2 º 

35 Tmp 61 10.606 09:03:53  +185 009:00:45 2 º 

36 Tmp 65 5.311 09:10:26  +2 009:10:21 2 º 

37 Tmp 66 6.874 09:14:29  +128 009:12:18 2 º 

38 Tmp 70 5.078 09:22:05  +124 009:19:58 2 º 

39 Tmp 72 6.231 09:23:57  +140 009:21:34 2 º 

40 Tmp 74 7.442 09:25:41  +145 009:23:13 2 º 

41 Tmp 76 8.283 09:26:46  +121 009:24:42 2 º 

42 Tmp 76 9.166 09:28:13  +120 009:26:10 2 º 

43 Tmp 76 9.637 09:29:02  +122 009:26:57 2 º 

44 Tmp 81 3.761 09:48:34  +0 009:48:32 2 º 

45 Tmp 82 5.723 09:51:36  +11 009:51:22 2 º 

46 Tmp 84 7.384 09:53:44  +16 009:53:25 2 º 

47 Tmp 85 11.891 09:58:49  +8 009:58:38 2 º 

48 Tmp 86 0.000 10:02:15  +1 010:02:11 2 º 

49 Tmp 86 0.441 10:03:00  +9 010:02:48 2 º 

50 Tmp 86 1.005 10:04:19  +40 010:03:36 2 º 

51 Tmp 90 2.581 10:10:02  +216 010:06:23 2 º 

52 Tmp 91 2.833 10:11:05  +248 010:06:54 2 º 

53 Tmp 91 3.885 10:12:14  +238 010:08:13 2 º 

54 Tmp 92 4.141 10:12:55  +254 010:08:38 2 º 

55 Tmp 95 4.716 10:15:58  +366 010:09:49 2 º 

56 Tmp 95 4.972 10:16:29  +378 010:10:08 2 º 

57 Tmp 102 1.000 10:19:57  +185 010:16:49 2 º 

58 Tmp 105 1.825 10:21:54  +200 010:18:31 2 º 

59 Tmp 107 3.270 10:25:25  +256 010:21:06 2 º 

60 Tmp 107 5.260 10:27:42  +238 010:23:41 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 108 4.617 10:32:55  +144 010:30:28 2 º 

62 Tmp 110 1.214 10:35:47  +63 010:34:41 2 º 

63 Tmp 111 2.403 10:37:32  +67 010:36:22 2 º 

64 Tmp 112 2.640 10:38:33  +89 010:37:01 2 º 

65 Tmp 113 2.792 10:39:11  +99 010:37:29 2 º 

66 Tmp 114 3.285 10:40:04  +102 010:38:19 2 º 

67 Tmp 116 5.452 10:46:06  +191 010:42:52 2 º 

68 Tmp 118 6.242 10:48:14  +213 010:44:38 2 º 

69 Tmp 124 4.400 10:59:08  +0 010:59:07 2 º 

70 Tmp 126 6.226 11:03:54  +52 011:02:59 2 º 

71 Tmp 127 3.257 11:10:05  +67 011:08:55 2 º 

72 Tmp 130 0.066 11:12:49  +81 011:11:25 2 º 

73 Tmp 133 0.799 11:14:19  +93 011:12:43 2 º 

74 Tmp 135 2.521 11:16:42  +91 011:15:08 2 º 

75 Tmp 138 0.516 11:21:10  +173 011:18:14 2 º 

76 Tmp 139 1.360 11:22:45  +193 011:19:29 2 º 

77 Tmp 143 3.014 12:10:15  +443 012:02:49 2 º 

22PG2PCZ 11515Total PP0Pen1NumEtapa A

78 Tmp 144 4.143  +1800 012:04:44 3 º 

79 Tmp 144 4.664  +1800 012:05:36 3 º 

80 Tmp 147 1.570  +1800 012:08:48 3 º 

81 Tmp 150 2.313  +1800 012:10:31 3 º 

82 Tmp 153 3.335  +1800 012:12:36 3 º 

83 Tmp 154 3.615  +1800 012:13:07 3 º 

84 Tmp 157 1.477  +1800 012:19:15 3 º 

85 Tmp 158 2.455  +1800 012:21:05 3 º 

86 Tmp 160 3.926  +1800 012:23:16 3 º 

87 Tmp 161 4.550  +1800 012:24:18 3 º 

88 Tmp 163 5.023  +1800 012:25:17 3 º 

89 Tmp 165 0.000  +1800 012:27:17 3 º 

90 Tmp 166 0.859  +1800 012:28:31 3 º 

91 Tmp 167 1.573  +1800 012:29:25 3 º 

92 Tmp 169 1.821  +1800 012:29:57 3 º 

93 Tmp 170 1.996  +1800 012:30:17 3 º 

94 Tmp 171 2.166  +1800 012:30:43 3 º 

95 Tmp 173 2.634  +1800 012:31:32 3 º 

96 Tmp 174 3.253  +1800 012:32:34 3 º 

97 Tmp 174 3.535  +1800 012:32:55 3 º 

98 Tmp 176 4.515  +1800 012:34:34 3 º 

99 Tmp 179 0.000  +1800 012:35:58 3 º 

100 Tmp 180 0.941  +1800 012:37:42 3 º 

101 Tmp 181 2.788  +1800 012:41:57 3 º 

102 Tmp 182 3.565  +1800 012:43:48 3 º 

103 Tmp 182 4.259  +1800 012:44:58 3 º 

104 Tmp 187 5.810  +1800 012:52:31 3 º 

105 Tmp 188 6.780  +1800 012:53:49 3 º 

106 Tmp 189 7.127  +1800 012:54:21 3 º 

107 Tmp 189 7.508  +1800 012:54:56 3 º 

108 Tmp 190 7.675  +1800 012:55:11 3 º 

109 Tmp 191 8.588  +1800 012:56:20 3 º 

110 Tmp 194 0.294  +1800 012:57:20 3 º 

111 Tmp 196 1.347  +1800 012:59:04 3 º 

112 Tmp 198 1.725  +1800 012:59:33 3 º 

113 Tmp 199 1.998  +1800 013:00:06 3 º 

114 Tmp 200 2.296  +1800 013:00:39 3 º 

115 Tmp 200 2.836  +1800 013:01:26 3 º 

116 Tmp 202 3.091  +1800 013:01:49 3 º 

117 Tmp 206 4.069  +1800 013:03:31 3 º 

118 Tmp 207 5.034  +1800 013:04:44 3 º 

12/12/2011 08:06:35 pag. 1 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

1 / Caio Costa de Andrade / Cabrito

Master / 1 / 08:01:00

N
u
m Cat / NL / Largada Itaberaba-BACidade

Patrocinador

Honda

Honda Motoclube, Prefeituda de Itaberaba,totem, Ac

Equipe

1
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

119 Tmp 212 6.979  +1800 013:08:11 3 º 

120 Tmp 212 8.181  +1800 013:09:59 3 º 

121 Tmp 214 2.162  +1800 013:13:18 3 º 

122 Tmp 216 2.771  +1800 013:14:07 3 º 

123 Tmp 217 3.185  +1800 013:14:51 3 º 

124 Tmp 219 3.790  +1800 013:15:41 3 º 

125 Tmp 220 3.951  +1800 013:15:58 3 º 

126 Tmp 222 5.130 12:14:42  -1800 013:21:31 3 º 

127 Tmp 222 5.431  +1800 013:21:58 3 º 

128 Tmp 224 5.695  +1800 013:22:26 3 º 

129 Tmp 225 5.894  +1800 013:22:44 3 º 

130 Tmp 225 6.263 12:15:06  -1800 013:23:17 3 º 

131 Tmp 227 0.245  +1800 013:25:45 3 º 

132 Tmp 228 0.783  +1800 013:26:35 3 º 

133 Tmp 230 1.643  +1800 013:28:00 3 º 

134 Tmp 231 2.239  +1800 013:28:57 3 º 

135 Tmp 231 2.581  +1800 013:29:29 3 º 

136 Tmp 234 3.430  +1800 013:31:34 3 º 

137 Tmp 236 0.659  +1800 013:35:04 3 º 

138 Tmp 236 2.099  +1800 013:36:52 3 º 

140 Tmp 237 3.230  +1800 013:38:16 3 º 

141 Tmp 237 3.950  +1800 013:39:08 3 º 

142 Tmp 238 4.624  +1800 013:40:00 3 º 

0PG0PCZ 115200Total PP0Pen1NumEtapa B

1Num 22A 22Tot PG 3º2º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

12/12/2011 08:06:35 pag. 2 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 3 / 08:03:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Crf 250x

Tok de Festa

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.492 08:05:20  +10 008:05:07 1 º 

2 Tmp 3 1.690 08:05:47  +15 008:05:29 1 º 

3 Tmp 4 1.891 08:06:16  +22 008:05:51 1 º 

4 Tmp 7 2.675 08:08:03  +48 008:07:12 1 º 

5 Tmp 13 0.000 08:13:58  +147 008:11:28 1 º 

6 Tmp 15 1.146 08:15:47  +162 008:13:02 1 º 

7 Tmp 19 1.816 08:16:58  +168 008:14:07 1 º 

8 Tmp 19 3.953 08:19:36  +178 008:16:35 1 º 

9 Tmp 21 4.481 08:20:24  +184 008:17:17 1 º 

10 Tmp 21 5.377 08:22:30  +209 008:18:58 1 º 

11 Tmp 22 6.005 08:24:15  +244 008:20:08 1 º 

12 Tmp 23 6.618 08:25:27  +261 008:21:03 1 º 

13 Tmp 26 7.643 08:27:21  +265 008:22:53 1 º 

14 Tmp 28 0.905 08:29:51  +273 008:25:15 1 º 

15 Tmp 33 1.949 08:32:06  +78 008:30:45 1 º 

16 Tmp 35 0.757 08:34:26  +82 008:33:01 1 º 

17 Tmp 35 2.418 08:36:54  +100 008:35:11 1 º 

18 Tmp 38 3.345 08:39:05  +132 008:36:50 1 º 

19 Tmp 41 5.437 08:43:21  +207 008:39:51 1 º 

20 Tmp 42 7.143 08:45:33  +213 008:41:57 1 º 

21 Tmp 42 7.822 08:46:42  +219 008:43:00 1 º 

22 Tmp 45 0.593 08:48:06  +3 008:48:00 1 º 

23 Tmp 45 1.110 08:48:50  +5 008:48:42 1 º 

24 Tmp 45 1.865 08:49:59  +12 008:49:44 1 º 

25 Tmp 45 2.331 08:50:43  +18 008:50:22 1 º 

26 Tmp 45 2.647 08:51:06  +15 008:50:48 1 º 

27 Tmp 46 3.742 08:52:37  +12 008:52:22 1 º 

28 Tmp 46 4.417 08:53:40  +14 008:53:23 1 º 

29 Tmp 49 5.377 08:55:24  +29 008:54:52 1 º 

30 Tmp 51 5.724 08:56:37  +56 008:55:38 1 º 

31 Tmp 54 6.767 08:58:29  +73 008:57:13 1 º 

32 Tmp 56 8.230 09:00:23  +74 008:59:06 1 º 

33 Tmp 58 9.000 09:01:37  +68 009:00:26 1 º 

34 Tmp 60 10.068 09:03:48  +106 009:01:59 1 º 

35 Tmp 61 10.606 09:06:04  +196 009:02:45 1 º 

36 Tmp 65 5.311 09:12:27  +3 009:12:21 1 º 

37 Tmp 66 6.874 09:14:30  +9 009:14:18 1 º 

38 Tmp 70 5.078 09:22:04  +3 009:21:58 1 º 

39 Tmp 72 6.231 09:23:56  +19 009:23:34 1 º 

40 Tmp 74 7.442 09:25:42  +26 009:25:13 1 º 

41 Tmp 76 8.283 09:26:50  +5 009:26:42 1 º 

42 Tmp 76 9.166 09:28:21  +8 009:28:10 1 º 

43 Tmp 76 9.637 09:29:14  +14 009:28:57 1 º 

44 Tmp 81 3.761 09:50:34  +0 009:50:32 1 º 

45 Tmp 82 5.723 09:53:29  +4 009:53:22 1 º 

46 Tmp 84 7.384 09:55:28  +0 009:55:25 1 º 

47 Tmp 85 11.891 10:00:41  +0 010:00:38 1 º 

48 Tmp 86 0.000 10:04:13  +0 010:04:11 1 º 

49 Tmp 86 0.441 10:04:53  +2 010:04:48 1 º 

50 Tmp 86 1.005 10:06:04  +25 010:05:36 1 º 

51 Tmp 90 2.581 10:10:06  +100 010:08:23 1 º 

52 Tmp 91 2.833 10:11:03  +126 010:08:54 1 º 

53 Tmp 91 3.885 10:12:08  +112 010:10:13 1 º 

54 Tmp 92 4.141 10:12:54  +133 010:10:38 1 º 

55 Tmp 95 4.716 10:15:51  +239 010:11:49 1 º 

56 Tmp 95 4.972 10:16:28  +257 010:12:08 1 º 

57 Tmp 102 1.000 10:19:52  +60 010:18:49 1 º 

58 Tmp 105 1.825 10:21:51  +77 010:20:31 1 º 

59 Tmp 107 3.270 10:25:25  +136 010:23:06 1 º 

60 Tmp 107 5.260 10:27:39  +115 010:25:41 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 108 4.617 10:32:53  +22 010:32:28 1 º 

62 Tmp 110 1.214 10:36:50  +6 010:36:41 1 º 

63 Tmp 111 2.403 10:38:26  +1 010:38:22 1 º 

64 Tmp 112 2.640 10:39:26  +22 010:39:01 1 º 

65 Tmp 113 2.792 10:40:07  +35 010:39:29 1 º 

66 Tmp 114 3.285 10:40:52  +30 010:40:19 1 º 

67 Tmp 116 5.452 10:46:02  +67 010:44:52 1 º 

68 Tmp 118 6.242 10:48:11  +90 010:46:38 1 º 

69 Tmp 124 4.400 11:01:03  -3 011:01:07 1 º 

70 Tmp 126 6.226 11:05:24  +22 011:04:59 1 º 

71 Tmp 127 3.257 11:11:00  +2 011:10:55 1 º 

72 Tmp 130 0.066 11:13:37  +9 011:13:25 1 º 

73 Tmp 133 0.799 11:15:16  +30 011:14:43 1 º 

74 Tmp 135 2.521 11:17:33  +22 011:17:08 1 º 

75 Tmp 138 0.516 11:21:45  +88 011:20:14 1 º 

76 Tmp 139 1.360 11:23:19  +107 011:21:29 1 º 

77 Tmp 143 3.014 12:05:16  +24 012:04:49 1 º 

25PG4PCZ 5951Total PP0Pen4NumEtapa A

78 Tmp 144 4.143 12:06:55  +8 012:06:44 1 º 

79 Tmp 144 4.664 12:08:16  +37 012:07:36 2 º 

80 Tmp 147 1.570 12:12:41  +110 012:10:48 2 º 

81 Tmp 150 2.313 12:25:43  +789 012:12:31 2 º 

82 Tmp 153 3.335 12:33:24  +900 012:14:36 2 º 

83 Tmp 154 3.615 12:34:16  +900 012:15:07 2 º 

84 Tmp 157 1.477 12:38:06  +900 012:21:15 2 º 

85 Tmp 158 2.455 12:39:33  +900 012:23:05 2 º 

86 Tmp 160 3.926 12:41:18  +900 012:25:16 2 º 

87 Tmp 161 4.550 12:42:32  +900 012:26:18 2 º 

88 Tmp 163 5.023 12:44:11  +900 012:27:17 2 º 

89 Tmp 165 0.000 12:45:46  +900 012:29:17 2 º 

90 Tmp 166 0.859 12:46:46  +900 012:30:31 2 º 

91 Tmp 167 1.573 12:47:56  +900 012:31:25 2 º 

92 Tmp 169 1.821 12:49:28  +900 012:31:57 2 º 

93 Tmp 170 1.996 12:49:06  +900 012:32:17 2 º 

94 Tmp 171 2.166 12:49:34  +900 012:32:43 2 º 

95 Tmp 173 2.634 12:50:32  +900 012:33:32 2 º 

96 Tmp 174 3.253 12:51:26  +900 012:34:34 2 º 

97 Tmp 174 3.535 12:51:58  +900 012:34:55 2 º 

98 Tmp 176 4.515 12:54:18  +900 012:36:34 2 º 

99 Tmp 179 0.000 12:56:28  +900 012:37:58 2 º 

100 Tmp 180 0.941 12:58:40  +900 012:39:42 2 º 

101 Tmp 181 2.788 13:02:57  +900 012:43:57 2 º 

102 Tmp 182 3.565 13:05:08  +900 012:45:48 2 º 

103 Tmp 182 4.259 13:06:18  +900 012:46:58 2 º 

104 Tmp 187 5.810 13:09:14  +880 012:54:31 2 º 

105 Tmp 188 6.780 13:11:10  +900 012:55:49 2 º 

106 Tmp 189 7.127 13:12:05  +900 012:56:21 2 º 

107 Tmp 189 7.508 13:12:37  +900 012:56:56 2 º 

108 Tmp 190 7.675 13:13:08  +900 012:57:11 2 º 

109 Tmp 191 8.588 13:14:18  +900 012:58:20 2 º 

110 Tmp 194 0.294 13:15:42  +900 012:59:20 2 º 

111 Tmp 196 1.347 13:17:39  +900 013:01:04 2 º 

112 Tmp 198 1.725 13:18:11  +900 013:01:33 2 º 

113 Tmp 199 1.998 13:18:38  +900 013:02:06 2 º 

114 Tmp 200 2.296 13:19:54  +900 013:02:39 2 º 

115 Tmp 200 2.836 13:24:19  +1800 013:03:26 2 º 

116 Tmp 202 3.091 13:25:01  +1800 013:03:49 2 º 

117 Tmp 206 4.069 13:27:49  +1800 013:05:31 2 º 

118 Tmp 207 5.034 13:28:49  +1800 013:06:44 2 º 

12/12/2011 08:06:35 pag. 3 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

4 / Gecilio Andrade / Zé Pressão

Master / 3 / 08:03:00

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Crf 250x

Tok de Festa

Equipe

4
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

119 Tmp 212 6.979 13:32:51  +1800 013:10:11 2 º 

120 Tmp 212 8.181 13:34:41  +1800 013:11:59 2 º 

121 Tmp 214 2.162 13:38:55  +1800 013:15:18 2 º 

122 Tmp 216 2.771  +1800 013:16:07 2 º 

123 Tmp 217 3.185  +1800 013:16:51 2 º 

124 Tmp 219 3.790  +1800 013:17:41 2 º 

125 Tmp 220 3.951  +1800 013:17:58 2 º 

126 Tmp 222 5.130 13:42:40  +900 013:23:31 2 º 

127 Tmp 222 5.431 13:43:23  +900 013:23:58 2 º 

128 Tmp 224 5.695 13:44:23  +900 013:24:26 2 º 

129 Tmp 225 5.894 13:44:52  +1800 013:24:44 2 º 

130 Tmp 225 6.263 13:45:29  +1800 013:25:17 2 º 

131 Tmp 227 0.245 13:48:24  +1800 013:27:45 2 º 

132 Tmp 228 0.783 13:49:21  +1800 013:28:35 2 º 

133 Tmp 230 1.643 13:51:34  +1800 013:30:00 2 º 

134 Tmp 231 2.239 13:53:06  +1800 013:30:57 2 º 

135 Tmp 231 2.581 13:54:05  +1800 013:31:29 2 º 

136 Tmp 234 3.430 13:59:02  +1800 013:33:34 2 º 

137 Tmp 236 0.659 14:01:45  +1800 013:37:04 2 º 

138 Tmp 236 2.099 14:03:30  +1800 013:38:52 2 º 

140 Tmp 237 3.230 14:05:22  +1800 013:40:16 2 º 

141 Tmp 237 3.950  +1800 013:41:08 2 º 

142 Tmp 238 4.624 14:08:11  +1800 013:42:00 2 º 

22PG0PCZ 76524Total PP0Pen4NumEtapa B

4Num 25A 47Tot PG 1º1º PG 222º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a

12/12/2011 08:06:35 pag. 4 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edu Trilha

Master / 2 / 08:02:00

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador

Crf 230

Posto de Molas Secomol E Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.492 08:04:28  +18 008:04:07 2 º 

2 Tmp 3 1.690 08:05:02  +30 008:04:29 2 º 

3 Tmp 4 1.891 08:05:32  +38 008:04:51 2 º 

4 Tmp 7 2.675 08:07:58  +103 008:06:12 2 º 

5 Tmp 13 0.000 08:14:03  +212 008:10:28 2 º 

6 Tmp 15 1.146 08:15:49  +224 008:12:02 2 º 

7 Tmp 19 1.816 08:17:00  +230 008:13:07 2 º 

8 Tmp 19 3.953 08:19:43  +245 008:15:35 2 º 

9 Tmp 21 4.481 08:20:30  +250 008:16:17 2 º 

10 Tmp 21 5.377 08:22:37  +276 008:17:58 2 º 

11 Tmp 22 6.005 08:24:17  +306 008:19:08 2 º 

12 Tmp 23 6.618 08:25:31  +325 008:20:03 2 º 

13 Tmp 26 7.643 08:27:23  +327 008:21:53 2 º 

14 Tmp 28 0.905 08:29:56  +338 008:24:15 2 º 

15 Tmp 33 1.949 08:31:57  +129 008:29:45 2 º 

16 Tmp 35 0.757 08:34:43  +159 008:32:01 2 º 

17 Tmp 35 2.418 08:37:09  +175 008:34:11 2 º 

18 Tmp 38 3.345 08:39:13  +200 008:35:50 2 º 

19 Tmp 41 5.437 08:44:03  +309 008:38:51 2 º 

20 Tmp 42 7.143 08:46:23  +323 008:40:57 2 º 

21 Tmp 42 7.822 08:47:42  +339 008:42:00 2 º 

22 Tmp 45 0.593 08:48:43  +100 008:47:00 3 º 

23 Tmp 45 1.110 08:49:34  +109 008:47:42 3 º 

24 Tmp 45 1.865 08:50:53  +126 008:48:44 3 º 

25 Tmp 45 2.331 08:51:40  +135 008:49:22 3 º 

26 Tmp 45 2.647 08:52:08  +137 008:49:48 3 º 

27 Tmp 46 3.742 08:53:52  +147 008:51:22 3 º 

28 Tmp 46 4.417 08:55:09  +163 008:52:23 3 º 

29 Tmp 49 5.377 08:57:05  +190 008:53:52 3 º 

30 Tmp 51 5.724 08:58:11  +210 008:54:38 3 º 

31 Tmp 54 6.767 09:00:18  +242 008:56:13 3 º 

32 Tmp 56 8.230 09:02:18  +249 008:58:06 3 º 

33 Tmp 58 9.000 09:04:00  +271 008:59:26 3 º 

34 Tmp 60 10.068 09:05:49  +287 009:00:59 3 º 

35 Tmp 61 10.606 09:07:05  +317 009:01:45 3 º 

36 Tmp 65 5.311 09:12:32  +68 009:11:21 3 º 

37 Tmp 66 6.874 09:14:27  +66 009:13:18 3 º 

38 Tmp 70 5.078 09:20:58  +0 009:20:58 3 º 

39 Tmp 72 6.231 09:23:37  +60 009:22:34 3 º 

40 Tmp 74 7.442 09:25:34  +78 009:24:13 3 º 

41 Tmp 76 8.283 09:26:45  +60 009:25:42 3 º 

42 Tmp 76 9.166 09:28:12  +59 009:27:10 3 º 

43 Tmp 76 9.637 09:29:00  +60 009:27:57 3 º 

44 Tmp 81 3.761 09:49:31  -0 009:49:32 3 º 

45 Tmp 82 5.723 09:52:29  +4 009:52:22 3 º 

46 Tmp 84 7.384 09:54:28  +0 009:54:25 3 º 

47 Tmp 85 11.891 09:59:43  +2 009:59:38 3 º 

48 Tmp 86 0.000 10:03:15  +1 010:03:11 3 º 

49 Tmp 86 0.441 10:04:01  +10 010:03:48 3 º 

50 Tmp 86 1.005 10:05:20  +41 010:04:36 3 º 

51 Tmp 90 2.581 10:09:58  +152 010:07:23 3 º 

52 Tmp 91 2.833 10:10:40  +163 010:07:54 3 º 

53 Tmp 91 3.885 10:11:50  +154 010:09:13 3 º 

54 Tmp 92 4.141 10:15:10  +329 010:09:38 3 º 

55 Tmp 95 4.716 10:17:24  +392 010:10:49 3 º 

56 Tmp 95 4.972 10:18:01  +410 010:11:08 3 º 

57 Tmp 102 1.000 10:21:24  +212 010:17:49 3 º 

58 Tmp 105 1.825 10:23:36  +242 010:19:31 3 º 

59 Tmp 107 3.270 10:26:58  +289 010:22:06 3 º 

60 Tmp 107 5.260 10:29:31  +287 010:24:41 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 108 4.617 10:35:03  +212 010:31:28 3 º 

62 Tmp 110 1.214 10:38:00  +136 010:35:41 3 º 

63 Tmp 111 2.403 10:39:36  +131 010:37:22 3 º 

64 Tmp 112 2.640 10:40:44  +160 010:38:01 3 º 

65 Tmp 113 2.792 10:41:15  +163 010:38:29 3 º 

66 Tmp 114 3.285 10:42:09  +167 010:39:19 3 º 

67 Tmp 116 5.452 10:46:51  +176 010:43:52 3 º 

68 Tmp 118 6.242 10:48:48  +187 010:45:38 3 º 

69 Tmp 124 4.400 11:00:03  -3 011:00:07 3 º 

70 Tmp 126 6.226 11:04:06  +4 011:03:59 3 º 

71 Tmp 127 3.257 11:10:00  +2 011:09:55 3 º 

72 Tmp 130 0.066 11:12:41  +13 011:12:25 3 º 

73 Tmp 133 0.799 11:14:18  +32 011:13:43 3 º 

74 Tmp 135 2.521 11:16:38  +27 011:16:08 3 º 

75 Tmp 138 0.516 11:21:11  +114 011:19:14 3 º 

76 Tmp 139 1.360 11:22:46  +134 011:20:29 3 º 

77 Tmp 143 3.014 12:04:15  +23 012:03:49 3 º 

20PG3PCZ 12062Total PP0Pen73NumEtapa A

78 Tmp 144 4.143 12:06:00  +13 012:05:44 2 º 

79 Tmp 144 4.664 12:07:06  +27 012:06:36 1 º 

80 Tmp 147 1.570 12:11:30  +99 012:09:48 1 º 

81 Tmp 150 2.313 12:14:58  +204 012:11:31 1 º 

82 Tmp 153 3.335 12:26:18  +759 012:13:36 1 º 

83 Tmp 154 3.615 12:27:06  +776 012:14:07 1 º 

84 Tmp 157 1.477 12:30:44  +626 012:20:15 1 º 

85 Tmp 158 2.455 12:32:08  +600 012:22:05 1 º 

86 Tmp 160 3.926 12:34:15  +596 012:24:16 1 º 

87 Tmp 161 4.550 12:35:31  +610 012:25:18 1 º 

88 Tmp 163 5.023 12:37:18  +658 012:26:17 1 º 

89 Tmp 165 0.000 12:38:49  +629 012:28:17 1 º 

90 Tmp 166 0.859 12:39:52  +618 012:29:31 1 º 

91 Tmp 167 1.573 12:41:27  +659 012:30:25 1 º 

92 Tmp 169 1.821 12:42:09  +669 012:30:57 1 º 

93 Tmp 170 1.996 12:42:40  +680 012:31:17 1 º 

94 Tmp 171 2.166 12:43:03  +677 012:31:43 1 º 

95 Tmp 173 2.634 12:44:05  +690 012:32:32 1 º 

96 Tmp 174 3.253 12:45:04  +687 012:33:34 1 º 

97 Tmp 174 3.535 12:45:45  +707 012:33:55 1 º 

98 Tmp 176 4.515 12:48:14  +757 012:35:34 1 º 

99 Tmp 179 0.000 12:49:36  +755 012:36:58 1 º 

100 Tmp 180 0.941 12:52:27  +822 012:38:42 1 º 

101 Tmp 181 2.788 12:56:20  +800 012:42:57 1 º 

102 Tmp 182 3.565 12:58:43  +832 012:44:48 1 º 

103 Tmp 182 4.259 12:59:43  +822 012:45:58 1 º 

104 Tmp 187 5.810 13:02:47  +553 012:53:31 1 º 

105 Tmp 188 6.780 13:04:32  +580 012:54:49 1 º 

106 Tmp 189 7.127 13:05:27  +603 012:55:21 1 º 

107 Tmp 189 7.508 13:05:58  +599 012:55:56 1 º 

108 Tmp 190 7.675 13:06:12  +598 012:56:11 1 º 

109 Tmp 191 8.588 13:07:31  +608 012:57:20 1 º 

110 Tmp 194 0.294 13:08:48  +625 012:58:20 1 º 

111 Tmp 196 1.347 13:10:43  +636 013:00:04 1 º 

112 Tmp 198 1.725 13:11:16  +640 013:00:33 1 º 

113 Tmp 199 1.998 13:11:45  +636 013:01:06 1 º 

114 Tmp 200 2.296 13:15:50  +848 013:01:39 1 º 

115 Tmp 200 2.836 13:16:44  +855 013:02:26 1 º 

116 Tmp 202 3.091 13:17:16  +864 013:02:49 1 º 

117 Tmp 206 4.069 13:19:40  +900 013:04:31 1 º 

118 Tmp 207 5.034 13:20:52  +900 013:05:44 1 º 

12/12/2011 08:06:35 pag. 5 de 6w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.59



EnduroDoAxe_Etapas23e24 - BAIANO DE REGULARIDADE

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edu Trilha

Master / 2 / 08:02:00

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador

Crf 230

Posto de Molas Secomol E Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

119 Tmp 212 6.979 13:24:48  +900 013:09:11 1 º 

120 Tmp 212 8.181 13:26:37  +900 013:10:59 1 º 

121 Tmp 214 2.162 13:29:07  +886 013:14:18 1 º 

122 Tmp 216 2.771 13:30:06  +896 013:15:07 1 º 

123 Tmp 217 3.185 13:31:19  +900 013:15:51 1 º 

124 Tmp 219 3.790 13:31:59  +900 013:16:41 1 º 

125 Tmp 220 3.951 13:32:36  +900 013:16:58 1 º 

126 Tmp 222 5.130 13:35:16  +762 013:22:31 1 º 

127 Tmp 222 5.431 13:35:57  +776 013:22:58 1 º 

128 Tmp 224 5.695 13:37:19  +830 013:23:26 1 º 

129 Tmp 225 5.894 13:38:00  +853 013:23:44 1 º 

130 Tmp 225 6.263 13:38:32  +852 013:24:17 1 º 

131 Tmp 227 0.245 13:39:52  +784 013:26:45 1 º 

132 Tmp 228 0.783 13:40:43  +785 013:27:35 1 º 

133 Tmp 230 1.643 13:42:35  +812 013:29:00 1 º 

134 Tmp 231 2.239 13:43:39  +819 013:29:57 1 º 

135 Tmp 231 2.581 13:44:46  +854 013:30:29 1 º 

136 Tmp 234 3.430 13:46:40  +843 013:32:34 1 º 

137 Tmp 236 0.659 13:49:21  +794 013:36:04 1 º 

138 Tmp 236 2.099 13:51:05  +790 013:37:52 1 º 

140 Tmp 237 3.230 13:52:50  +811 013:39:16 1 º 

141 Tmp 237 3.950 13:53:36  +805 013:40:08 1 º 

142 Tmp 238 4.624 13:54:35  +812 013:41:00 1 º 

25PG0PCZ 45481Total PP0Pen73NumEtapa B

73Num 20A 45Tot PG 2º3º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  -  S u a  c o n c e s s i o n á r i a
a u t o r i z a d a  H o n d a
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